LIVERPOOL
3 Columnas
4 Alturas
Conocido por ser el principal puerto del
Imperio Británico, en Liverpool conviven
varios estilos arquitectónicos: desde
el victoriano hasta el más industrial y
mercantil.

de su altura.
LI
V
ER
PO
O
L
17
LIVERPOOL | 2 Columnas
Código Altura* Anchura Entre eje Peso Capac. Qn
DT=50ºC
Qn
DT=30ºC
Expon.
H mm L mm H´mm kg lt. Watt Watt  n.
LI20520 520 81 360 7,7 2,1 86 46 1,245
LI20620 620 81 460 9,3 2,6 103 54 1,248
LI20720 720 81 560 10,1 3,1 124 66 1,230
LI20920 920 81 760 12,5 4,1 161 86 1,245
Radiador de Hierro Fundido.
Presión máx. de trabajo: 10 bar
Temperatura máx. de trabajo: 95 °C
Profundidad: 180 mm 210 mm

Flat black
2U
Latón
envejecido
6U
Cepillado
10
Negro
RAL 9005
18
2 Columnas
VALORES POR RADIADOR *
Código Elementos Altura Anchura Entre eje Qn
DT=50ºC
H mm L mm H´mm Watt
520 LI2052003XX 3 520 276 360 258
LI2052005XX 5 520 438 360 430
LI2052007XX 7 520 600 360 602
LI2052009XX 9 520 762 360 774
LI2052011XX 11 520 924 360 946
LI2052013XX 13 520 1086 360 1118
620 LI2062003XX 3 620 276 460 309
LI2062005XX 5 620 438 460 515
LI2062007XX 7 620 600 460 721
LI2062009XX 9 620 762 460 927
LI2062011XX 11 620 924 460 1133
LI2062013XX 13 620 1086 460 1339
720 LI2072003XX 3 720 276 560 372
LI2072005XX 5 720 438 560 620
LI2072007XX 7 720 600 560 868
LI2072009XX 9 720 762 560 1116
LI2072011XX 11 720 924 560 1364
LI2072013XX 13 720 1086 560 1612
920 LI2092003XX 3 920 276 760 483
LI2092005XX 5 920 438 760 805
LI2092007XX 7 920 600 760 1127
LI2092009XX 9 920 762 760 1449
LI2092011XX 11 920 924 760 1771
LI2092013XX 13 920 1086 760 2093
*Radiadores disponibles desde 3 hasta 13 elementos en único radiador. Para radiadores con elementos no presentes en la tabla o de más de
13 elementos, calcular los datos y precios utilizando la tabla valores por elemento. Ver página anterior.
Atención: los radiadores de 14 o más elementos se deberán unir en obra. Se suministrarán niples y juntas sin incremento de precio, consultar
a IRSAP para más información.

Todos los radiadores se suministran con soportes a suelo. Se deben solicitar a parte el kit de válvulas y accesorios, ver páginas 42-43.
Sustituir XX por código color o acabado
19
LIVERPOOL | 3 Columnas
Radiador de Hierro Fundido.
Presión máx. de trabajo: 10 bar
Temperatura máx. de trabajo: 95 °C
Profundidad: 200 mm
H= 620H= 520 H= 720 H= 920
Código Altura* Anchura Entre eje Peso Capac. Qn
DT=50ºC
Qn
DT=30ºC
Expon.
H mm L mm H´mm kg lt. Watt Watt  n.
LI30520 520 81 360 8,3 2,1 98 52 1,237
LI30620 620 81 460 10,5 2,6 119 63 1,237
LI30720 720 81 560 12,6 2,9 138 73 1,260
LI30920 920 81 760 16,2 3,8 176 92 1,262
VALORES POR ELEMENTO
230 mm
P= 200 mm
130 mm

Flat black
2U
Latón
envejecido
6U
Cepillado
10
Negro
RAL 9005
20
3 Columnas
VALORES POR RADIADOR *
Código Elementos Altura Anchura Entre eje Qn
DT=50ºC
H mm L mm H´mm Watt
520 LI3052003XX 3 520 276 360 294
LI3052005XX 5 520 438 360 490
LI3052007XX 7 520 600 360 686
LI3052009XX 9 520 762 360 882
LI3052011XX 11 520 924 360 1078
LI3052013XX 13 520 1086 360 1274
620 LI3062003XX 3 620 276 460 357
LI3062005XX 5 620 438 460 595
LI3062007XX 7 620 600 460 833
LI3062009XX 9 620 762 460 1071
LI3062011XX 11 620 924 460 1309
LI3062013XX 13 620 1086 460 1547
720 LI3072003XX 3 720 276 560 414
LI3072005XX 5 720 438 560 690
LI3072007XX 7 720 600 560 966
LI3072009XX 9 720 762 560 1242
LI3072011XX 11 720 924 560 1518
LI3072013XX 13 720 1086 560 1794
920 LI3092003XX 3 920 276 760 528
LI3092005XX 5 920 438 760 880
LI3092007XX 7 920 600 760 1232
LI3092009XX 9 920 762 760 1584
LI3092011XX 11 920 924 760 1936
LI3092013XX 13 920 1086 760 2288
*Radiadores disponibles desde 3 hasta 13 elementos en único radiador. Para radiadores con elementos no presentes en la tabla o de más de
13 elementos, calcular los datos y precios utilizando la tabla valores por elemento. Ver página anterior.
Atención: los radiadores de 14 o más elementos se deberán unir en obra. Se suministrarán niples y juntas sin incremento de precio, consultar
a IRSAP para más información.